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DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A)

LOS ALCARRIZOS

CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS

Funcionaros(as) y Delegados{as) 3
NO Pertenecientes a aste Coleqio
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~ OCHENTAY CUATRO

w2 PLD 5
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SIETE

m6 ALPAIS

a7 DXC

8 PUN
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m10 PHD

TRES

mi1 PCR

TRES

13 MODA

14 F.AMPLIO

Em PRSD
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16 PP

NUEVE

17 PLR

mi8 PPC
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m20 UDC
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tz4 PDP
25 PNVC
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VOTOS VALIDO DOSCIENTOS DOS

VOTOS NULO
BOLETAS OBSERVADA
TOTAL VOTOS EMITIDO
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560-ESCUELA PRIMARIA RUBEN DARIO, CALLE NICARAGUA NQ. 17

No. 1608704

T T T W i T LR i R T i " T T ST R iR T R T BT B WM i B e e e e e

1

.

FIRMAS DE FUNCIONARIOS
DEL COLEGIO
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